

Installation av processutrustning har påbörjats i Pampalo guldgruvan

Endomines Ab:s helägda dotterbolag Endomines Oy har mottagit den första leveransen av processutrustning från Metso Minerals Sala AB. Leveransen består av flotationsmaskiner och installation av maskinerna har redan påbörjats.

Leveransen av utrustning och installationsarbetet sker helt i enlighet med projektplanen.

“Byggnadsarbetet är i huvudsak klart, vilket skett enligt tids- och kostnadsplanen trots en mycket kall vinter. Under sommaren och hösten kommer all produktionsutrustning att installeras. Anläggningen blir således klar för testproduktion under fjärde kvartalet i år. Den fullskaliga produktionen ska påbörjas under första kvartalet 2011 efter att kraftlinjen blir färdigställd” kommenterar Markus Ekberg.

”Jag vill tacka alla våra samarbetspartners, leverantörer och medarbetare för deras engagemang i detta projekt. Deras engagemang och höga arbetskvalité kan även utläsas i vår utmärkta säkerhetsstatistik. Ingen förlorad arbetstid som följd av olyckor (”Lost Time Injuries”) har registrerats sedan projektstarten för Pampalo guldgruva” tillägger Markus Ekberg.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Markus Ekberg
VD, Endomines AB tel. +358 40 706 48 50

Om Endomines

Under 2009 har Endomines tagit flera viktiga steg från prospektering mot fullskalig produktion av guld. Planen är att före slutet av 2010 inleda guldproduktionen vid gruvan i Pampalo, för att successivt komma upp i en årlig produktion på 900 – 1 000 kg guld. Därefter kommer ytterligare förekomster längs den Karelska Guldlinjen att exploateras. Endomines har dessutom undersökningstillstånd i finska Lapland (guld), Österbotten (ilmenit) samt södra Finland (kalksten/wollastonit).

Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineralresurserna enligt internationellt accepterade JORC- eller NI 43-101 koderna. Endomines tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom de antagits av den Europeiska Unionen.

Endomines AB är noterat på OMX First North Premier i Stockholm: [ENDO.ST]. Erik Penser Bankaktiebolag är bolagets Certified Adviser och Likviditetsgarant.

Läs mer om Endomines på www.endomines.com